
NIC - Il Nuoto in Cifre

R M 20,91 CIELO FILHO CÉSAR (BRA) SAN PAOLO 18 dicembre 2009
R E 20,94 BOUSQUET FRÉDÉRICK (FRA) MONTPELLIER 26 aprile 2009
R I Ass. 21,37 VERGANI ANDREA GLASGOW 08 agosto 2018
R I Ci 21,82 ORSI MARCO RICCIONE 06 marzo 2009
R I Jr 22,09 IZZO GIOVANNI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 10 luglio 2016
R I Ri 22,70 IZZO GIOVANNI ROMA 09 agosto 2014
R I Ri 14 anni 24,14 CECCON THOMAS VERONA 22 luglio 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 21,85 1 DEPLANO LEONARDO (99) ROMA 02 agosto 2019
2 21,98 2 DOTTO LUCA (90) RICCIONE 02 aprile 2019
3 22,02 1 VERGANI ANDREA (97) MADRID 17 marzo 2019
4 22,06 b CONDORELLI SANTO YUKIO (95) ROMA 21 giugno 2019
5 22,16 5 ZAZZERI LORENZO (94) RICCIONE 02 aprile 2019
6 22,19 1 BOCCHIA FEDERICO (86) MERANO 28 giugno 2019
7 22,23 6 MIRESSI ALESSANDRO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
8 22,27 2 IZZO GIOVANNI (98) ROMA 02 agosto 2019
9 22,33 1 CECCON THOMAS (01) BUENOS AIRES 10 ottobre 2018

10 22,33 3 FRIGO MANUEL (97) ROMA 02 agosto 2019
11 22,54 b ORSI MARCO (90) ROMA 02 agosto 2019
12 22,57 b VENDRAME IVANO (97) ROMA 21 giugno 2019
13 22,59 2fb BORI ALESSANDRO (97) RICCIONE 02 aprile 2019
14 22,60 b CODIA PIERO (89) RICCIONE 02 aprile 2019
15 22,71 b VIMERCATI LEONARDO (95) ROMA 21 giugno 2019
16 22,76 3fb D'ANGELO DANIELE (95) RICCIONE 02 aprile 2019
17 22,83 2 RAZZETTI ALBERTO (99) ROMA 02 agosto 2019
18 22,86 2 BURDISSO FEDERICO (01) GINEVRA 20 gennaio 2019
19 22,91 3 GASPAROTTO NICOLA (99) ROMA 02 agosto 2019
20 22,92 2 CATALANO FRANCESCO LAMBERTO (97) SABADELL 10 aprile 2019
21 22,93 1 PODELLA GIUSEPPE (99) CROTONE 14 luglio 2019
22 22,95 b DI COLA STEFANO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
23 22,97 b LATROFA MICHELE (95) ROMA 02 agosto 2019
24 22,98 4 NARDINI DAVIDE (99) ROMA 02 agosto 2019
25 23,01 b SORRISO GIOVANNI (92) ROMA 02 agosto 2019
26 23,04 b LEONARDI LUCA (91) ROMA 02 agosto 2019
27 23,05 b NICETTO STEFANO (01) RICCIONE 02 aprile 2019
28 23,07 b VELLER PIERPAOLO (00) RICCIONE 02 aprile 2019
29 23,12 2 MARCHESE DAVIDE (96) RAPALLO 25 maggio 2019
30 23,12 2 ONOFRII JACOPO (98) ROMA 07 giugno 2019
31 23,17 b PERON FRANCESCO (00) RICCIONE 02 aprile 2019
32 23,21 b FASOLO FABIO (01) ROMA 21 giugno 2019
33 23,23 6 PILATI TOMMASO (00) ROMA 02 agosto 2019
34 23,26 b BASSETTI ALEX (98) ROMA 21 giugno 2019
35 23,30 b CURCIO ALESSIO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
36 23,31 2 MARTELLI FRANCESCO (92) KRANJ 09 marzo 2019
37 23,31 1 GAZZOTTI SIMONE (02) ROMA 02 agosto 2019
38 23,32 b BALLO STEFANO (93) RICCIONE 02 aprile 2019
39 23,33 1 SANTANGELO ALFIO (99) CATANIA 08 giugno 2019
40 23,34 1fg BUSA MICHELE (01) RICCIONE 02 aprile 2019
41 23,35 b MARSIC UMBERTO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
42 23,36 2fg FRANCESCHI NICOLO' (01) RICCIONE 02 aprile 2019
43 23,36 8 TRAPANESE GIUSEPPE (99) ROMA 02 agosto 2019
44 23,37 2 BELOTTI MARCO (88) TRIESTE 04 maggio 2019
45 23,37 1 VALENTI VITTORIO (01) CATANIA 19 luglio 2019
46 23,37 3 PAPA SALVATORE (01) ROMA 02 agosto 2019
47 23,41 1 NATTA CRISTIAN (97) GENOVA 28 aprile 2019
48 23,43 r VEGRO MICHELE (00) RICCIONE 01 giugno 2019
49 23,47 b DENTICO CHRISTIAN (03) RICCIONE 02 aprile 2019
50 23,47 5fg NICOTRA MARIO (02) RICCIONE 02 aprile 2019

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

50 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 46,91 CIELO FILHO CÉSAR (BRA) ROMA 30 luglio 2009
R E 47,12 BERNARD ALAIN (FRA) ROMA 30 luglio 2009
R I Ass. 47,92 MIRESSI ALESSANDRO ROMA 12 agosto 2018
R I Ci 47,92 MIRESSI ALESSANDRO ROMA 12 agosto 2018
R I Jr 48,45 LEONARDI LUCA ROMA 13 agosto 2009
R I Ri 50,42 CECCON THOMAS RICCIONE 16 dicembre 2016
R I Ri 14 anni 53,63 BURDISSO FEDERICO ROMA 09 agosto 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 48,32 1 MIRESSI ALESSANDRO (98) RICCIONE 04 aprile 2019
2 48,52 4 CONDORELLI SANTO YUKIO (95) TOKYO 03 agosto 2019
3 48,56 2 FRIGO MANUEL (97) RICCIONE 04 aprile 2019
4 48,78 r ZAZZERI LORENZO (94) RICCIONE 06 aprile 2019
5 48,87 r VENDRAME IVANO (97) RICCIONE 06 aprile 2019
6 48,95 1fb BORI ALESSANDRO (97) ROMA 22 giugno 2019
7 48,96 r DOTTO LUCA (90) RICCIONE 06 aprile 2019
8 49,09 1fb CECCON THOMAS (01) RICCIONE 04 aprile 2019
9 49,16 7 VERGANI ANDREA (97) RICCIONE 04 aprile 2019

10 49,37 2fb MEGLI FILIPPO (97) RICCIONE 04 aprile 2019
11 49,38 r BURDISSO FEDERICO (01) BUDAPEST 20 agosto 2019
12 49,54 b ZORZETTO DEVID (00) RICCIONE 04 aprile 2019
13 49,56 5 NICETTO STEFANO (01) KAZAN 05 luglio 2019
14 49,65 3 IZZO GIOVANNI (98) ROMA 03 agosto 2019
15 49,79 2 NARDINI DAVIDE (99) ROMA 03 agosto 2019
16 49,85 4fb BALLO STEFANO (93) RICCIONE 04 aprile 2019
17 50,07 r DEPLANO LEONARDO (99) LIVORNO 18 luglio 2019
18 50,18 r LATROFA MICHELE (95) RICCIONE 06 aprile 2019
19 50,21 r DI COLA STEFANO (98) RICCIONE 06 aprile 2019
20 50,26 1 RAZZETTI ALBERTO (99) GENOVA 14 luglio 2019
21 50,27 2 ORSI MARCO (90) RICCIONE 17 luglio 2019
22 50,28 6 CODIA PIERO (89) MADRID 15 marzo 2019
23 50,32 1 MARTELLI FRANCESCO (92) BRESCIA 24 marzo 2019
24 50,42 9 D'ANGELO DANIELE (95) ROMA 03 agosto 2019
25 50,46 r CHIRICO LUCA (99) ROMA 01 agosto 2019
26 50,47 r GASPAROTTO NICOLA (99) RICCIONE 06 aprile 2019
27 50,47 3 PERON FRANCESCO (00) ROMA 03 agosto 2019
28 50,55 2 CONTE BONIN PAOLO (02) ROMA 03 agosto 2019
29 50,55 2 NICOTRA MARIO (02) ROMA 03 agosto 2019
30 50,56 1fg CARRARO GIOVANNI (02) RICCIONE 04 aprile 2019
31 50,61 8 BELOTTI MARCO (88) MADRID 15 marzo 2019
32 50,62 b SENOR MATTEO (96) RICCIONE 04 aprile 2019
33 50,63 b LEONARDI LUCA (91) RICCIONE 04 aprile 2019
34 50,65 4fb CIAMPI MATTEO (96) MADRID 15 marzo 2019
35 50,66 b COGGI VALERIO (94) RICCIONE 04 aprile 2019
36 50,71 b MARSIC UMBERTO (98) RICCIONE 04 aprile 2019
37 50,71 4 VELLER PIERPAOLO (00) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
38 50,71 1 SANTANGELO ALFIO (99) CATANIA 20 luglio 2019
39 50,73 2 CASARIN DAVIDE (95) VANCOUVER 23 febbraio 2019
40 50,80 2fg FASOLO FABIO (01) RICCIONE 04 aprile 2019
41 50,81 3 TAVOLETTA RAFFAELE (96) ROMA 08 giugno 2019
42 50,84 b GREGORI GIOVANNI (00) RICCIONE 04 aprile 2019
43 50,84 1 DI FABIO NICOLANGELO (96) ROMA 07 luglio 2019
44 50,85 b CURCIO ALESSIO (98) RICCIONE 04 aprile 2019
45 50,98 b SCHIRRU MATTIA (92) RICCIONE 04 aprile 2019
46 51,00 6 GUERNIER MARCO PRIMO (01) ROMA 03 agosto 2019
47 51,04 3 SCALINI LORENZO (97) RICCIONE 17 luglio 2019
48 51,07 1 PROIETTI COLONNA ALESSIO (98) ROMA 30 giugno 2019
49 51,09 b LAMBERTI MICHELE (00) RICCIONE 04 aprile 2019
50 51,09 1 BARCELLONA ROBERTO (99) PALERMO 14 aprile 2019

100 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,42,00 BIEDERMANN PAUL (GER) ROMA 28 luglio 2009
R E 1,42,00 BIEDERMANN PAUL (GER) ROMA 28 luglio 2009
R I Ass. 1,45,67 MEGLI FILIPPO GWANGJU 23 luglio 2019
R I Ci 1,46,69 LAMBERTI GIORGIO BONN 15 agosto 1989
R I Jr 1,48,28 D'ARRIGO ANDREA MITCHELL DUBAI 27 agosto 2013
R I Ri 1,50,23 D'ARRIGO ANDREA MITCHELL RICCIONE 17 aprile 2011
R I Ri 14 anni 1,54,66 MINICOZZI GRAZIANO ROMA 08 agosto 2011

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 1,45,67 5 MEGLI FILIPPO (97) GWANGJU 23 luglio 2019
2 1,47,02 2 DETTI GABRIELE (94) RICCIONE 05 aprile 2019
3 1,47,62 1 CIAMPI MATTEO (96) ROMA 23 giugno 2019
4 1,47,78 3 DI COLA STEFANO (98) ROMA 23 giugno 2019
5 1,47,80 1 BALLO STEFANO (93) ROMA 01 agosto 2019
6 1,48,00 1 DE TULLIO MARCO (00) ROMA 01 agosto 2019
7 1,48,06 b ZUIN MATTIA (96) ROMA 23 giugno 2019
8 1,48,40 b BELOTTI MARCO (88) ROMA 23 giugno 2019
9 1,48,71 8 PROIETTI COLONNA ALESSIO (98) RICCIONE 03 aprile 2019

10 1,48,83 pt CALLONI JOHANNES MICHAEL (00) STANFORD 31 luglio 2019
11 1,49,03 2 CASARIN DAVIDE (95) VANCOUVER 22 febbraio 2019
12 1,49,27 5fb LOMBINI FABIO (98) ROMA 23 giugno 2019
13 1,49,72 2 RAZZETTI ALBERTO (99) ROMA 01 agosto 2019
14 1,49,75 r DI FABIO NICOLANGELO (96) RICCIONE 03 aprile 2019
15 1,49,93 3 MIRESSI ALESSANDRO (98) MILANO 01 marzo 2019
16 1,50,00 4fb SENOR MATTEO (96) RICCIONE 05 aprile 2019
17 1,50,01 r DI GIORGIO ALEX (90) MILANO 01 marzo 2019
18 1,50,03 3 CHIRICO LUCA (99) ROMA 01 agosto 2019
19 1,50,25 1fc NARDINI DAVIDE (99) EINDHOVEN 12 aprile 2019
20 1,50,36 b BORI ALESSANDRO (97) ROMA 23 giugno 2019
21 1,50,45 8 CINQUINO MATTEO (97) ROMA 01 agosto 2019
22 1,50,46 1 CECCON THOMAS (01) TORINO 09 febbraio 2019
23 1,50,47 2fb LAMBERTI MATTEO (99) EINDHOVEN 12 aprile 2019
24 1,50,50 1fg NICETTO STEFANO (01) RICCIONE 05 aprile 2019
25 1,50,60 4 MOSCONI MATTIA (99) ROMA 01 agosto 2019
26 1,50,69 1 CASERTA GIOVANNI (02) ROMA 01 agosto 2019
27 1,50,91 7 FRIGO MANUEL (97) MILANO 01 marzo 2019
28 1,51,13 8fb VELLUTI ANDREA (92) RICCIONE 05 aprile 2019
29 1,51,26 6 FRERI GEREMIA (00) ROMA 01 agosto 2019
30 1,51,27 1 BURDISSO FEDERICO (01) NOVARA 29 giugno 2019
31 1,51,37 sf MARCHELLO DAVIDE (01) KAZAN 06 luglio 2019
32 1,51,62 7 BATTAGLIA DAVIDE (99) ROMA 01 agosto 2019
33 1,51,73 b COGGI VALERIO (94) RICCIONE 05 aprile 2019
34 1,51,74 b LESTINGI DAMIANO (89) RICCIONE 05 aprile 2019
35 1,51,79 3fg NICOTRA MARIO (02) RICCIONE 05 aprile 2019
36 1,51,87 1 DALLA COSTA DAVIDE (03) ROMA 05 agosto 2019
37 1,52,00 1 TURRINI FEDERICO (87) LIVORNO 18 luglio 2019
38 1,52,00 r BARCELLONA ROBERTO (99) CATANIA 20 luglio 2019
39 1,52,23 b MARCIANO FABIEN (93) RICCIONE 05 aprile 2019
40 1,52,31 2 TAVOLETTA RAFFAELE (96) ROMA 21 luglio 2019
41 1,52,32 4 CASINI ANDREA (01) ROMA 01 agosto 2019
42 1,52,44 b BONACCHI NICCOLO' (94) RICCIONE 05 aprile 2019
43 1,52,54 6 ORLANDO LUCA GABOR (01) ROMA 01 agosto 2019
44 1,52,60 7 CARRARO GIOVANNI (02) ROMA 01 agosto 2019
45 1,52,62 b GLESSI LORENZO (98) RICCIONE 05 aprile 2019
46 1,52,79 9 CODIFAVA RICCARDO (99) ROMA 01 agosto 2019
47 1,52,80 2 OPPIOLI MATTEO (03) ROMA 05 agosto 2019
48 1,52,92 3 CECCARINI FEDERICO (95) ROMA 21 luglio 2019
49 1,53,05 4 MARSIC UMBERTO (98) KRANJ 09 marzo 2019
50 1,53,06 3 MARIUCCI LUCA (97) MILANO 13 luglio 2019

200 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 3,40,07 BIEDERMANN PAUL (GER) ROMA 26 luglio 2009
R E 3,40,07 BIEDERMANN PAUL (GER) ROMA 26 luglio 2009
R Ass. 3,43,23 DETTI GABRIELE GWANGJU 21 luglio 2019
R I Ci 3,44,86 DE TULLIO MARCO GWANGJU 21 luglio 2019
R I Jr 3,48,56 COLBERTALDO FEDERICO BUDAPEST 31 luglio 2006
R I Ri 3,52,69 D'ARRIGO ANDREA MITCHELL LIMA 16 agosto 2011
R I Ri 14 anni 4,02,71 MINICOZZI GRAZIANO ROMA 07 agosto 2011

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 3,43,23 1 DETTI GABRIELE (94) GWANGJU 21 luglio 2019
2 3,44,86 5 DE TULLIO MARCO (00) GWANGJU 21 luglio 2019
3 3,47,46 3 ACERENZA DOMENICO (95) RICCIONE 02 aprile 2019
4 3,48,30 4 CIAMPI MATTEO (96) RICCIONE 02 aprile 2019
5 3,48,92 p PALTRINIERI GREGORIO (94) GWANGJU 24 luglio 2019
6 3,49,93 5 ZUIN MATTIA (96) RICCIONE 02 aprile 2019
7 3,50,85 2fb CALLONI JOHANNES MICHAEL (00) STANFORD 03 agosto 2019
8 3,51,63 6 PROIETTI COLONNA ALESSIO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
9 3,52,71 2 LOMBINI FABIO (98) ROMA 02 agosto 2019

10 3,53,15 1fb ROBERTO NICOLA (99) RICCIONE 02 aprile 2019
11 3,53,15 1fb LAMBERTI MATTEO (99) ROMA 21 giugno 2019
12 3,53,28 1 CASARIN DAVIDE (95) CHARTRES 19 giugno 2019
13 3,53,63 2 FRERI GEREMIA (00) ROMA 02 agosto 2019
14 3,53,82 b DI GIORGIO ALEX (90) RICCIONE 02 aprile 2019
15 3,54,37 3 BIANCALANA LORENZO (99) ROMA 02 agosto 2019
16 3,54,45 4 MOSCONI MATTIA (99) ROMA 02 agosto 2019
17 3,54,66 5 GALIMBERTI DAVIDE (96) ROMA 02 agosto 2019
18 3,54,75 b CASERTA GIOVANNI (02) KAZAN 03 luglio 2019
19 3,55,28 1 MARCHELLO DAVIDE (01) ROMA 20 luglio 2019
20 3,55,58 6 GUIDI MARCELLO (97) ROMA 02 agosto 2019
21 3,55,67 1 ALESSANDRINI LUCA (02) ROMA 02 agosto 2019
22 3,55,88 2 MEGLI FILIPPO (97) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
23 3,55,90 3 GIOVANNONI IVAN (02) ROMA 02 agosto 2019
24 3,56,09 2 MANZI ANDREA (97) ROMA 08 giugno 2019
25 3,56,24 5 DONATO VINCENZO (00) ROMA 02 agosto 2019
26 3,56,45 p SANZULLO MARIO (93) RICCIONE 04 aprile 2019
27 3,56,61 b OCCHIPINTI ALESSIO (96) RICCIONE 02 aprile 2019
28 3,57,06 5 MONEPI FILIPPO (01) ROMA 02 agosto 2019
29 3,57,50 6 FILADELLI ANDREA (01) ROMA 02 agosto 2019
30 3,57,82 7 GRASSI ANDREA (01) ROMA 02 agosto 2019
31 3,57,87 1 DE TULLIO LUCA (03) ROMA 06 agosto 2019
32 3,58,03 b SARPE PIETRO PAOLO (00) RICCIONE 02 aprile 2019
33 3,58,07 1 BURDISSO FEDERICO (01) NOVARA 29 giugno 2019
34 3,58,25 2 VALENTE EDOARDO FILIPPO (01) MILANO 11 luglio 2019
35 3,58,36 2 DI FABIO NICOLANGELO (96) CASERTA 25 maggio 2019
36 3,58,45 8 ORLANDO LUCA GABOR (01) ROMA 02 agosto 2019
37 3,59,07 1 TAROCCHI LORENZO (95) ROMA 20 luglio 2019
38 3,59,58 7 RITI ROBERTO (99) ROMA 02 agosto 2019
39 3,59,65 b PUSCEDDU ALESSANDRO (96) RICCIONE 02 aprile 2019
40 3,59,68 9 DALU FABIO (00) ROMA 02 agosto 2019
41 3,59,85 2 MACCHIA STEFANO (97) ROMA 20 luglio 2019
42 3,59,99 1 TITTA PIERANDREA (98) MILANO 11 luglio 2019
43 4,00,13 1 MANTEGAZZA FLAVIO (99) MILANO 11 luglio 2019
44 4,00,30 1 GALLESIO TOMMASO (02) TORINO 14 giugno 2019
45 4,00,43 1 BERTOLACCINI SAURO (97) LIVORNO 19 giugno 2019
46 4,00,48 1 CECCON THOMAS (01) TORINO 10 febbraio 2019
47 4,00,57 1 BRUNO LUCA (02) TORINO 12 maggio 2019
48 4,01,12 1 GESMINI GIANLUCA (98) ROMA 12 giugno 2019
49 4,01,31 b RIEMMA ANTONIO (01) RICCIONE 02 aprile 2019
50 4,01,41 1 BARTOLONI CHRISTIAN (98) LIVORNO 17 luglio 2019

400 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 7,32,12 ZHANG LIN (CHN) ROMA 29 luglio 2009
R E 7,39,27 PALTRINIERI GREGORIO (ITA) GWANGJU 24 luglio 2019
R I Ass. 7,39,27 PALTRINIERI GREGORIO GWANGJU 24 luglio 2019
R I Ci 7,42,74 DETTI GABRIELE RICCIONE 08 aprile 2014
R I Jr 7,51,97 PALTRINIERI GREGORIO RICCIONE 06 marzo 2012
R I Ri 8,06,12 BATTISTELLI STEFANO MADRID 23 agosto 1986
R I Ri 14 anni 8,27,28 CALLONI JOHANNES MICHAEL IRVINE 03 agosto 2014

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 7,39,27 1 PALTRINIERI GREGORIO (94) GWANGJU 24 luglio 2019
2 7,43,83 1 DETTI GABRIELE (94) RICCIONE 04 aprile 2019
3 7,47,20 3 ACERENZA DOMENICO (95) RICCIONE 04 aprile 2019
4 7,53,20 4 DE TULLIO MARCO (00) RICCIONE 04 aprile 2019
5 7,58,29 4 LAMBERTI MATTEO (99) NAPOLI 08 luglio 2019
6 7,58,76 7 CALLONI JOHANNES MICHAEL (00) STANFORD 04 agosto 2019
7 7,59,08 1 GIOVANNONI IVAN (02) ROMA 01 agosto 2019
8 8,01,23 2 BIANCALANA LORENZO (99) ROMA 01 agosto 2019
9 8,03,21 2 GALIMBERTI DAVIDE (96) ROMA 01 agosto 2019

10 8,04,10 p OCCHIPINTI ALESSIO (96) NAPOLI 06 luglio 2019
11 8,05,89 3 ROBERTO NICOLA (99) ROMA 01 agosto 2019
12 8,06,50 3 MANZI ANDREA (97) ROMA 01 agosto 2019
13 8,07,39 10 IACCARINO GIULIO (00) RICCIONE 04 aprile 2019
14 8,07,58 2 ALESSANDRINI LUCA (02) ROMA 01 agosto 2019
15 8,08,27 4 DONATO VINCENZO (00) ROMA 01 agosto 2019
16 8,09,46 3 GRASSI ANDREA (01) ROMA 01 agosto 2019
17 8,10,07 4 PUSCEDDU ALESSANDRO (96) ROMA 01 agosto 2019
18 8,11,43 1 MARCHELLO DAVIDE (01) ROMA 19 luglio 2019
19 8,12,63 5 DALU FABIO (00) ROMA 01 agosto 2019
20 8,13,77 p GUIDI MARCELLO (97) RICCIONE 06 aprile 2019
21 8,14,44 4 MONEPI FILIPPO (01) ROMA 01 agosto 2019
22 8,14,66 1 MANTEGAZZA FLAVIO (99) MILANO 12 luglio 2019
23 8,14,96 2 ARIOLI DAVIDE (02) MILANO 12 luglio 2019
24 8,15,47 5 BARTOLONI CHRISTIAN (98) ROMA 01 agosto 2019
25 8,15,50 p SANZULLO MARIO (93) RICCIONE 06 aprile 2019
26 8,15,58 7 MARCHI FEDERICO (99) ROMA 01 agosto 2019
27 8,16,57 6 TITTA PIERANDREA (98) ROMA 01 agosto 2019
28 8,16,74 p FILADELLI ANDREA (01) ROMA 04 agosto 2019
29 8,17,04 fc VERANI DARIO (95) RICCIONE 04 aprile 2019
30 8,17,45 1 VANELLI FEDERICO (91) ROMA 19 luglio 2019
31 8,18,23 1 MOSCONI MATTIA (99) ROMA 19 luglio 2019
32 8,18,25 8 D'AGOSTINO ANDREA (99) ROMA 01 agosto 2019
33 8,19,42 1 GIORDANO PASQUALE (04) ROMA 05 agosto 2019
34 8,19,80 6 CAMILOTTO ALBERTO (02) ROMA 01 agosto 2019
35 8,20,15 p DE TULLIO LUCA (03) BAKU 23 luglio 2019
36 8,20,47 7 GERARDI LORENZO (01) ROMA 01 agosto 2019
37 8,20,60 3 VALENTE EDOARDO FILIPPO (01) MILANO 12 luglio 2019
38 8,21,26 p FURLAN MATTEO (89) RICCIONE 06 aprile 2019
39 8,21,74 1 MAGNOLFI MATTEO (01) LIVORNO 16 luglio 2019
40 8,22,07 10 FANTOZZI MATTEO (02) ROMA 01 agosto 2019
41 8,22,12 p BRUNO LUCA (02) TORINO 11 maggio 2019
42 8,22,51 2 RINALDI FILIPPO (03) ROMA 05 agosto 2019
43 8,22,97 2 BELIG XAVIER (97) LIVORNO 16 luglio 2019
44 8,23,38 11 RIGHINI ALESSANDRO (02) ROMA 01 agosto 2019
45 8,23,54 1 TEMPESTA NICOLA (98) GENOVA 12 luglio 2019
46 8,23,59 3 PONTILLO LUIGI (04) ROMA 05 agosto 2019
47 8,23,72 12 SCIORTINO FLAVIO (02) ROMA 01 agosto 2019
48 8,23,73 p RUFFINI SIMONE (89) RICCIONE 06 aprile 2019
49 8,23,89 4 TAMMARO GIOVANNI (03) ROMA 05 agosto 2019
50 8,24,05 2 RUSSO SIMONE (00) SCANZANO JONICO 15 giugno 2019

800 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 14,31,02 SUN YANG (CHN) LONDRA 04 agosto 2012
R E 14,34,04 PALTRINIERI GREGORIO (ITA) LONDRA 18 maggio 2016
R I Ass. 14,34,04 PALTRINIERI GREGORIO LONDRA 18 maggio 2016
R I Ci 14,39,93 PALTRINIERI GREGORIO BERLINO 20 agosto 2014
R I Jr 14,48,92 PALTRINIERI GREGORIO DEBRECEN 23 maggio 2012
R I Ri 15,14,80 BATTISTELLI STEFANO MADRID 23 agosto 1986
R I Ri 14 anni 15,49,90 CALLONI JOHANNES MICHAEL ROMA 10 agosto 2014

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 14,38,34 1 PALTRINIERI GREGORIO (94) RICCIONE 06 aprile 2019
2 14,52,03 b ACERENZA DOMENICO (95) GWANGJU 27 luglio 2019
3 14,57,03 1 DETTI GABRIELE (94) MERANO 29 giugno 2019
4 15,07,36 2 OCCHIPINTI ALESSIO (96) NAPOLI 06 luglio 2019
5 15,15,83 b LAMBERTI MATTEO (99) NAPOLI 05 luglio 2019
6 15,20,50 4 GUIDI MARCELLO (97) RICCIONE 06 aprile 2019
7 15,26,18 2 MANZI ANDREA (97) ROMA 04 agosto 2019
8 15,26,43 2 BIANCALANA LORENZO (99) ROMA 04 agosto 2019
9 15,28,67 2 GIOVANNONI IVAN (02) ROMA 06 giugno 2019

10 15,33,24 7 SANZULLO MARIO (93) RICCIONE 06 aprile 2019
11 15,33,63 4 GALIMBERTI DAVIDE (96) ROMA 04 agosto 2019
12 15,35,67 3 ROBERTO NICOLA (99) ROMA 04 agosto 2019
13 15,36,05 2 GRASSI ANDREA (01) ROMA 04 agosto 2019
14 15,38,49 8 BARTOLONI CHRISTIAN (98) RICCIONE 06 aprile 2019
15 15,38,85 8 DE TULLIO LUCA (03) BAKU 23 luglio 2019
16 15,38,86 9 IACCARINO GIULIO (00) RICCIONE 06 aprile 2019
17 15,39,81 11 RUFFINI SIMONE (89) RICCIONE 06 aprile 2019
18 15,40,59 3 ALESSANDRINI LUCA (02) ROMA 04 agosto 2019
19 15,42,07 4 DONATO VINCENZO (00) ROMA 04 agosto 2019
20 15,43,09 4 MARCHELLO DAVIDE (01) ROMA 04 agosto 2019
21 15,44,02 1 AMURA LUCA (00) NAPOLI 20 luglio 2019
22 15,44,33 5 FILADELLI ANDREA (01) ROMA 04 agosto 2019
23 15,45,77 5 MARCHI FEDERICO (99) ROMA 04 agosto 2019
24 15,46,55 13 FURLAN MATTEO (89) RICCIONE 06 aprile 2019
25 15,47,18 6 PUSCEDDU ALESSANDRO (96) ROMA 04 agosto 2019
26 15,47,61 2 ARIOLI DAVIDE (02) MILANO 14 luglio 2019
27 15,50,09 fc VERANI DARIO (95) RICCIONE 06 aprile 2019
28 15,50,11 1 BRUNO LUCA (02) TORINO 04 luglio 2019
29 15,52,15 16 MARINACI ALESSANDRO (02) RICCIONE 06 aprile 2019
30 15,52,89 1 MOSCONI MATTIA (99) ROMA 21 luglio 2019
31 15,53,10 2 GIORDANO PASQUALE ANGELO (04) ROMA 07 agosto 2019
32 15,53,23 2 GALLESIO TOMMASO (02) TORINO 09 febbraio 2019
33 15,54,24 1 TITTA PIERANDREA (98) MILANO 14 luglio 2019
34 15,54,27 1 MANTEGAZZA FLAVIO (99) MILANO 14 luglio 2019
35 15,54,37 1 VANELLI FEDERICO (91) ROMA 21 luglio 2019
36 15,55,56 6 RUSSO EMANUELE (00) ROMA 04 agosto 2019
37 15,56,10 7 D'AGOSTINO ANDREA (99) ROMA 04 agosto 2019
38 15,57,11 6 CAMILOTTO ALBERTO (02) ROMA 04 agosto 2019
39 15,57,75 7 SASSI MICHELE (01) ROMA 04 agosto 2019
40 15,58,26 8 CERBONE GIUSEPPE (02) ROMA 04 agosto 2019
41 15,58,82 1 MAGNOLFI MATTEO (01) LIVORNO 20 luglio 2019
42 15,59,75 2 SANZULLO PASQUALE (98) ROMA 21 luglio 2019
43 16,01,90 9 RIGHINI ALESSANDRO (02) ROMA 04 agosto 2019
44 16,02,94 3 FERRI RICCARDO (03) ROMA 07 agosto 2019
45 16,03,22 6 BOGANI GIUSEPPE (99) MILANO 01 marzo 2019
46 16,03,49 2 BELIG XAVIER (97) LIVORNO 20 luglio 2019
47 16,03,53 1 LAFRONZA MARCO (99) TOIRINO 04 luglio 2019
48 16,04,34 20 BIANCHI ANDREA (94) RICCIONE 06 aprile 2019
49 16,04,66 1 ASCIOLLA GIOVANNI (02) NAPOLI 20 luglio 2019
50 16,05,02 1 BALDIN ALBERTO (99) VERONA 21 luglio 2019

1500 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 24,00 KOLESNIKOV KLIMENT (RUS) GLASGOW 04 agosto 2018
R E 24,00 KOLESNIKOV KLIMENT (RUS) GLASGOW 04 agosto 2018
R I Ass. 24,65 BONACCHI NICCOLO' RICCIONE 12 aprile 2014
R I Ci 24,65 BONACCHI NICCOLO' RICCIONE 12 aprile 2014
R I Jr 25,16 CECCON THOMAS EINDHOVEN 13 aprile 2019
R I Ri 25,71 CECCON THOMAS RICCIONE 08 aprile 2017
R I Ri 14 anni 27,18 CECCON THOMAS RAVENNA 01 maggio 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 24,97 2 SABBIONI SIMONE (96) ROMA 21 giugno 2019
2 25,01 1 MILLI MATTEO (89) ROMA 03 agosto 2019
3 25,16 1 CECCON THOMAS (01) EINDHOVEN 13 aprile 2019
4 25,29 sf BONACCHI NICCOLO' (94) NAPOLI 06 luglio 2019
5 25,52 7 CICCARESE CHRISTOPHER (90) ROMA 21 giugno 2019
6 25,53 4 LAMBERTI MICHELE (00) RICCIONE 02 aprile 2019
7 25,65 b NARDINI DAVIDE (99) RICCIONE 02 aprile 2019
8 25,65 5fb MORA LORENZO (98) ROMA 21 giugno 2019
9 25,69 6fb DI TORA MIRCO (86) ROMA 21 giugno 2019

10 25,83 sp SPINAZZOLA LUCA MATTHEW (92) RICCIONE 02 aprile 2019
11 25,85 1 BRUNELLA MATTEO (99) ROMA 03 agosto 2019
12 25,87 4 BRUGNONI GIULIO (98) ROMA 03 agosto 2019
13 25,94 5 LAUGENI FABIO (94) ROMA 03 agosto 2019
14 26,08 1 CIAVARELLA GIULIO (01) ROMA 03 agosto 2019
15 26,09 2 BUSA MICHELE (01) ROMA 03 agosto 2019
16 26,14 3fb TURCHI EMANUEL (96) RICCIONE 02 aprile 2019
17 26,29 3 BAFFI ALESSANDRO (00) ROMA 03 agosto 2019
18 26,34 b BORATTO ALESSANDRO ROBERTO (99) RICCIONE 02 aprile 2019
19 26,36 1 MIRESSI ALESSANDRO (98) TORINO 04 luglio 2001
20 26,41 b PONZIO SIMONE (97) RICCIONE 02 aprile 2019
21 26,42 7 MARTELLI LUCA (97) ROMA 03 agosto 2019
22 26,44 sp CANEVA SIMONE (97) ROMA 03 agosto 2019
23 26,47 b FAVA EMANUEL (99) RICCIONE 02 aprile 2019
24 26,52 4 FILICE LORENZO (00) ROMA 03 agosto 2019
25 26,55 b RIVOLTA MATTEO (91) BARCELLONA 15 giugno 2019
26 26,57 3 VALENTI THOMAS (02) ROMA 03 agosto 2019
27 26,59 b TURRINI NICOLA PIERMARIA (95) RICCIONE 02 aprile 2019
28 26,60 1fg NICETTO STEFANO (01) RICCIONE 02 aprile 2019
29 26,60 b ANDOLFI GIANLUCA (00) SCANZANO JONICO 14 giugno 2019
30 26,61 2fg PUJATTI MATTIA (01) RICCIONE 02 aprile 2019
31 26,64 5 PERON FRANCESCO (00) ROMA 03 agosto 2019
32 26,65 9 FORMICOLA SONNY SIMONE (98) ROMA 03 agosto 2019
33 26,67 4 CUGLIARI MATTEO (95) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
34 26,69 6 ZANNELLI ANDREA (99) ROMA 03 agosto 2019
35 26,70 4 LESTINGI DAMIANO (89) MILANO 02 marzo 2019
36 26,70 b STEFANI' SIMONE (00) RICCIONE 02 aprile 2019
37 26,71 1 RAZZETTI ALBERTO (99) GENOVA 12 maggio 2019
38 26,72 1 BORETTI ALESSIO (00) FIRENZE 01 giugno 2019
39 26,73 4 GODINO ALFONSO (02) ROMA 03 agosto 2019
40 26,74 b ZAMPESE MATTEO (96) RICCIONE 02 aprile 2019
41 26,75 1 GLESSI LORENZO (98) GORIZIA 16 giugno 2019
42 26,79 2 COSTA ANDREA (95) MILANO 12 luglio 2019
43 26,85 b NICOTRA MARIO (02) RICCIONE 02 aprile 2019
44 26,87 b FERRARI LORENZO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
45 26,88 b LALLOPIZZI MICHELE (01) ROMA 03 agosto 2019
46 26,88 5 BIASIN FILIPPO (02) ROMA 03 agosto 2019
47 26,88 2 RESTIVO MATTEO (94) GORIZIA 16 giugno 2019
48 26,90 b PUOTI FILIPPO (02) RICCIONE 02 aprile 2019
49 26,90 8 NIEDDU TOMMASO (99) ROMA 03 agosto 2019
50 26,96 1 ALESSANDRO MATTIA (02) GENOVA 14 luglio 2019

50 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 51,85 MURPHY RYAN (USA) RIO DE JANEIRO 13 agosto 2016
R E 52,11 LACOURT CAMILLE (FRA) BUDAPEST 10 agosto 2010
R I Ass. 53,34 SABBIONI SIMONE RICCIONE 19 aprile 2016
R I Ci 53,34 SABBIONI SIMONE RICCIONE 19 aprile 2016
R I Jr 53,37 CECCON THOMAS BUDAPEST 25 agosto 2019
R I Ri 54,72 CECCON THOMAS NETANYA 02 luglio 2017
R I Ri 14 anni 58,28 CECCON THOMAS ROMA 09 agosto 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 53,37 r CECCON THOMAS (01) BUDAPEST 25 agosto 2019
2 53,71 sf SABBIONI SIMONE (96) GWANGJU 22 luglio 2019
3 54,43 2 RESTIVO MATTEO (94) RICCIONE 03 aprile 2019
4 54,45 3 MILLI MATTEO (89) RICCIONE 03 aprile 2019
5 54,49 5 CICCARESE CHRISTOPHER (90) ROMA 22 giugno 2019
6 54,58 4 MENCARINI LUCA (95) RICCIONE 03 aprile 2019
7 55,08 2fb MORA LORENZO (98) ROMA 22 giugno 2019
8 55,09 b TURCHI EMANUEL (96) RICCIONE 03 aprile 2019
9 55,25 r BAFFI ALESSANDRO (00) RICCIONE 04 aprile 2019

10 55,25 r BONACCHI NICCOLO' (94) RICCIONE 04 aprile 2019
11 55,52 6 LAMBERTI MICHELE (00) RICCIONE 03 aprile 2019
12 55,77 1 CALLONI JOHANNES MICHAEL (00) LOS ANGELES 14 luglio 2019
13 55,89 b DI TORA MIRCO (86) RICCIONE 03 aprile 2019
14 55,90 r LESTINGI DAMIANO (89) RICCIONE 04 aprile 2019
15 55,91 5 LAUGENI FABIO (94) ROMA 01 agosto 2019
16 56,07 sp PONZIO SIMONE (97) RICCIONE 03 aprile 2019
17 56,16 r BRUNELLA MATTEO (99) ROMA 04 agosto 2019
18 56,17 1 RAZZETTI ALBERTO (99) GENOVA 12 luglio 2019
19 56,23 3fb BERTOLI LUCA (95) RICCIONE 03 aprile 2019
20 56,24 1 DELLADIO PATRICK (01) ROMA 01 agosto 2019
21 56,29 b BORATTO ALESSANDRO ROBERTO (99) STANFORD 03 agosto 2019
22 56,51 3 CIAVARELLA GIULIO (01) SERRAVALLE 16 febbraio 2019
23 56,71 b BIETTI JACOPO (98) ROMA 22 giugno 2019
24 56,79 1 BRIVIO EMANUELE (98) MILANO 13 luglio 2019
25 56,84 b BRUGNONI GIULIO (98) RICCIONE 03 aprile 2019
26 56,84 2 CIOFFI ANGELO (00) ROMA 01 agosto 2019
27 56,97 b SPINAZZOLA LUCA MATTHEW (92) RICCIONE 03 aprile 2019
28 57,08 3 ALESSANDRO MATTIA (02) ROMA 01 agosto 2019
29 57,32 b CRESCENZO RICCARDO (97) ROMA 01 agosto 2019
30 57,33 2 FEDELI NICOLO' (93) MILANO 13 luglio 2019
31 57,39 2 NARDINI DAVIDE (99) GENOVA 28 aprile 2019
32 57,40 7 MORCIANO VICTOR (99) ROMA 07 giugno 2019
33 57,42 1 MORELLO MATTIA (02) MILANO 13 luglio 2019
34 57,42 4 BUONAGURO DYLAN (02) ROMA 01 agosto 2019
35 57,46 4 GORGERINO DAVIDE (00) TORINO 10 febbraio 2019
36 57,49 b CINQUINO MATTEO (97) RICCIONE 03 aprile 2019
37 57,57 5 BARISON GIOVANNI (99) TORINO 10 febbraio 2019
38 57,58 7 GLESSI LORENZO (98) MILANO 02 marzo 2019
39 57,58 5 LORENZETTO NICOLA (02) ROMA 01 agosto 2019
40 57,62 b PERON FRANCESCO (00) RICCIONE 03 aprile 2019
41 57,62 8 SORRISO GIOVANNI (92) ROMA 07 giugno 2019
42 57,64 3fg PUJATTI MATTIA (01) RICCIONE 03 aprile 2019
43 57,69 1 PAVAN MARTINO (04) ROMA 07 agosto 2019
44 57,71 b FERRARI GABRIELE (97) ROMA 01 agosto 2019
45 57,71 b MOTTARAN LUCA (99) ROMA 01 agosto 2019
46 57,72 1 DEANO MARCO (00) TRIESTE 21 luglio 2019
47 57,73 b GAZZILLO MICHELE (00) ROMA 01 agosto 2019
48 57,77 9 FORMICOLA SONNY SIMONE (98) MILANO 02 marzo 2019
49 57,77 r MARTELLI LUCA (97) RICCIONE 17 luglio 2019
50 57,78 5 ZANNELLI ANDREA (99) ROMA 01 agosto 2019
51 57,78 r BORETTI ALESSIO (00) ROMA 04 agosto 2019

100 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,51,92 PEIRSOL AARON (USA) ROMA 31 luglio 2009
R E 1,53,36 RYLOV EVGENY (RUS) GLASGOW 08 agosto 2018
R I Ass. 1,56,29 RESTIVO MATTEO GLASGOW 08 agosto 2018
R I Ci 1,56,91 LESTINGI DAMIANO RICCIONE 05 marzo 2009
R I Jr 1,57,92 MENCARINI LUCA DUBAI 31 agosto 2013
R I Ri 2,01,90 BIETTI JACOPO ROMA 02 agosto 2014
R I Ri 14 anni 2,06,83 CECCON THOMAS ROMA 07 agosto 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 1,56,45 1 RESTIVO MATTEO (94) RICCIONE 05 aprile 2019
2 1,57,65 2 MENCARINI LUCA (95) RICCIONE 05 aprile 2019
3 1,58,79 sf TURCHI EMANUEL (96) NAPOLI 08 luglio 2019
4 1,58,87 1 CICCARESE CHRISTOPHER (90) ROMA 02 agosto 2019
5 1,59,01 1 CALLONI JOHANNES MICHAEL (00) BLOOMINGTON 18 maggio 2019
6 2,00,49 1 BAFFI ALESSANDRO (00) ROMA 02 agosto 2019
7 2,00,58 b BORATTO ALESSANDRO ROBERTO (99) STANFORD 01 agosto 2019
8 2,00,78 7 MORA LORENZO (98) ROMA 23 giugno 2019
9 2,01,25 1fb CRESCENZO RICCARDO (97) RICCIONE 05 aprile 2019

10 2,01,38 7 TAROCCHI LORENZO (95) RICCIONE 05 aprile 2019
11 2,01,69 1 TURRINI FEDERICO (87) MADRID 17 marzo 2019
12 2,01,86 8 LAMBERTI MICHELE (00) RICCIONE 05 aprile 2019
13 2,02,25 2fb BIETTI JACOPO (98) ROMA 23 giugno 2019
14 2,02,38 1 FEDELI NICOLO' (93) MILANO 11 luglio 2019
15 2,02,46 2 MORCIANO VICTOR (99) ROMA 08 giugno 2019
16 2,02,54 1 BUONAGURO DYLAN (02) ROMA 02 agosto 2019
17 2,02,58 4fb BRIVIO EMANUELE (98) ROMA 23 giugno 2019
18 2,02,69 2 CIOFFI ANGELO (00) ROMA 02 agosto 2019
19 2,03,36 1fg CHIOSTRI RUBEN (01) RICCIONE 05 aprile 2019
20 2,03,36 5fb BARISON GIOVANNI (99) RICCIONE 05 aprile 2019
21 2,03,37 6fb BERTOLI LUCA (95) RICCIONE 05 aprile 2019
22 2,03,39 7fb LORA ERIK (98) RICCIONE 05 aprile 2019
23 2,03,48 2 MORELLO MATTIA (02) ROMA 02 agosto 2019
24 2,03,73 8 LAUGENI FABIO (94) ROMA 02 agosto 2019
25 2,03,81 3 DELLADIO PATRICK (01) ROMA 02 agosto 2019
26 2,03,97 1 CECCON THOMAS (01) MOLINELLA 16 giugno 2019
27 2,04,29 b MESTRONI FEDERICO (99) RICCIONE 05 aprile 2019
28 2,04,45 2fg GIANNI ALESSIO (02) RICCIONE 05 aprile 2019
29 2,04,45 1 ALESSANDRO MATTIA (02) GENOVA 13 luglio 2019
30 2,04,45 b DE SIMONE RAFFAELE (04) BAKU 24 luglio 2019
31 2,04,57 b CIAVARELLA GIULIO (01) RICCIONE 05 aprile 2019
32 2,04,57 9 CINQUINO MATTEO (97) ROMA 02 agosto 2019
33 2,05,19 2 PICIUCCHI LORENZO (03) ROMA 05 agosto 2019
34 2,05,47 1 BONDAVALLI MATTIA (96) BOLOGNA 18 maggio 2019
35 2,05,63 5 LUCCARELLI SIMONE (01) ROMA 02 agosto 2019
36 2,05,65 3 PAVAN MARTINO (04) ROMA 05 agosto 2019
37 2,05,88 b BARCAROLI SIMONE (00) RICCIONE 05 aprile 2019
38 2,06,05 b LORENZETTO NICOLA (02) ROMA 23 giugno 2019
39 2,06,10 6 PIFANO DAVIDE (99) ROMA 02 agosto 2019
40 2,06,16 6 RUSSU GIAN LUCA (02) ROMA 02 agosto 2019
41 2,06,19 4 ADAMO VINCENZO (03) ROMA 05 agosto 2019
42 2,06,29 b DEL BUONO DAVID (99) RICCIONE 05 aprile 2019
43 2,06,43 2 BIASIN FILIPPO (02) RICCIONE 01 giugno 2019
44 2,06,56 5 DE PAOLIS DAVIDE (03) ROMA 05 agosto 2019
45 2,06,57 b CICANCI EDGAR (02) ROMA 02 agosto 2019
46 2,06,66 6 GIOVANNONI IVAN (02) ROMA 08 giugno 2019
47 2,06,68 6 DEANO MARCO (00) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
48 2,06,75 b ROMANO ALESSANDRO (01) RICCIONE 05 aprile 2019
49 2,06,78 5 MORGIA MAURIZIO (95) RICCIONE 01 giugno 2019
50 2,06,80 b PONZIO SIMONE (97) RICCIONE 05 aprile 2019

200 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 25,95 PEATY ADAM (GBR) BUDAPEST 25 luglio 2017
R E 25,95 PEATY ADAM (GBR) BUDAPEST 25 luglio 2017
R I Ass. 26,70 SCOZZOLI FABIO GWANGJU 23 luglio 2019
R I Ci 26,85 MARTINENGHI NICOLO' ROMA 22 giugno 2017
R I Jr 26,97 MARTINENGHI NICOLO' RICCIONE 04 aprile 2017
R I Ri 28,03 MARTINENGHI NICOLO' SINGAPORE 30 agosto 2015
R I Ri 14 anni 29,67 TONIATO ANDREA SCHIO 28 maggio 2005

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 26,70 sf SCOZZOLI FABIO (88) GWANGJU 23 luglio 2019
2 26,85 b MARTINENGHI NICOLO' (99) ROMA 22 giugno 2019
3 27,48 3 PINZUTI ALESSANDRO (99) RICCIONE 06 aprile 2019
4 27,49 4 TONIATO ANDREA (91) RICCIONE 06 aprile 2019
5 27,59 5 POGGIO FEDERICO (98) RICCIONE 06 aprile 2019
6 27,86 b CASNA ZACCARIA (95) RICCIONE 06 aprile 2019
7 28,12 1 TORRE LORENZO (97) LIVORNO 18 luglio 2019
8 28,17 7 CERASUOLO SIMONE (03) RICCIONE 06 aprile 2019
9 28,20 3 CASTELLO ANDREA (98) ROMA 01 agosto 2019

10 28,25 b CORSINI LUDOVICO (93) ROMA 01 agosto 2019
11 28,27 b ZANCA MARCO (92) ROMA 01 agosto 2019
12 28,37 5 FUSCO ALESSANDRO (00) EINDHOVEN 13 aprile 2019
13 28,44 b PIZZINI LUCA (89) RICCIONE 06 aprile 2019
14 28,54 1 PONGA CHRISTIAN (99) ROMA 01 agosto 2019
15 28,57 b CAMERA ROBERTO (99) ROMA 22 giugno 2019
16 28,58 1 GIORGETTI EDOARDO (89) ROMA 20 luglio 2019
17 28,58 b BOSSONE MARIO (01) ROMA 01 agosto 2019
18 28,61 3 DEPLANO LEONARDO (98) ROMA 01 agosto 2019
19 28,62 1 BIZZARRI FLAVIO (93) ROMA 07 giugno 2019
20 28,65 1 TOMASI EMILIANO (01) ROMA 01 agosto 2019
21 28,70 1 LAVACCA FEDERICO (95) MILANO 13 luglio 2019
22 28,72 b ZAMPESE MATTEO (96) ROMA 22 giugno 2019
23 28,72 b ZANETTI MARCO (98) ROMA 01 agosto 2019
24 28,75 b BERGOGLIO ANDREA (00) ROMA 01 agosto 2019
25 28,76 b CECCUTI DANIELE (95) RICCIONE 06 aprile 2019
26 28,76 1 POLIDORI DAMIANO (99) ROMA 20 luglio 2019
27 28,77 b SALADINI STEFANO (97) ROMA 22 giugno 2019
28 28,81 5 PELLEGRINO FRANCESCO PIO (00) ROMA 01 agosto 2019
29 28,88 b CESARIO VINCENZO (98) SCANZANO JONICO 15 giugno 2019
30 28,88 1 VIAZZO GIACOMO (97) CHIANCIANO TERME 06 luglio 2019
31 28,92 3 MONI LUCA (00) ROMA 07 giugno 2019
32 28,94 3 BRUSHTULLI GABRIEL (01) ROMA 01 agosto 2019
33 28,95 b LOSAPPIO ALESSANDRO (96) ROMA 01 agosto 2019
34 28,95 b ZENATTI ANDREA (97) ROMA 01 agosto 2019
35 28,96 b LAI MASSIMO (00) ROMA 01 agosto 2019
36 28,97 b MANZONI ENRICO (01) ROMA 01 agosto 2019
37 28,97 4 MANCINI GABRIELE (02) ROMA 01 agosto 2019
38 29,00 b FORTINI ALESSANDRO (98) ROMA 22 giugno 2019
39 29,00 b COPPOLA FABIO (01) ROMA 01 agosto 2019
40 29,02 2 MORELLI ROMEO (94) ROMA 20 luglio 2019
41 29,02 5 MASCARINO LUCA (01) ROMA 01 agosto 2019
42 29,06 3 BRUNELLA MATTEO (99) ROMA 20 luglio 2019
43 29,07 1 VERGANI ANDREA (97) BRESCIA 24 marzo 2019
44 29,10 1 CECCON THOMAS (01) VERONA 26 maggio 2019
45 29,10 3 RONCORONI ALBERTO (98) MILANO 13 luglio 2019
46 29,10 b RIZZO GABRIELE (01) ROMA 01 agosto 2019
47 29,11 b BERNARDI ALESSANDRO (95) IMOLA 08 giugno 2019
48 29,19 b RADICI ANDREA (95) MILANO 13 luglio 2019
49 29,20 1 VERDUCI COSIMO (01) LIVORNO 13 giugno 2019
50 29,22 2 CASELLA FABIO CRISPINO (98) SCANZANO JONICO 15 giugno 2019

50 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 56,88 PEATY ADAM (GBR) GWANGJU 21 luglio 2019
R E 56,88 PEATY ADAM (GBR) GWANGJU 21 luglio 2019
R I Ass. 59,01 MARTINENGHI NICOLO' INDIANAPOLIS 23 agosto 2017
R I Ci 59,01 MARTINENGHI NICOLO' INDIANAPOLIS 23 agosto 2017
R I Jr 59,01 MARTINENGHI NICOLO' INDIANAPOLIS 23 agosto 2017
R I Ri 1,01,48 MARTINENGHI NICOLO' ROMA 07 agosto 2015
R I Ri 14 anni 1,05,62 TONIATO ANDREA ROMA 25 luglio 2005

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 59,05 1 SCOZZOLI FABIO (88) BUDAPEST 11 maggio 2019
2 59,23 4 MARTINENGHI NICOLO' (99) TOKYO 02 agosto 2019
3 1,00,24 3 POGGIO FEDERICO (98) RICCIONE 03 aprile 2019
4 1,00,33 4 PINZUTI ALESSANDRO (99) RICCIONE 03 aprile 2019
5 1,01,06 5 CASNA ZACCARIA (95) RICCIONE 03 aprile 2019
6 1,01,13 1fb PIZZINI LUCA (89) RICCIONE 03 aprile 2019
7 1,01,39 b GIORGETTI EDOARDO (89) ROMA 21 giugno 2019
8 1,01,42 b CASTELLO ANDREA (98) RICCIONE 03 aprile 2019
9 1,01,43 2 TONIATO ANDREA (91) ROMA 02 agosto 2019

10 1,01,44 b FUSCO ALESSANDRO (00) RICCIONE 03 aprile 2019
11 1,02,14 6 BIZZARRI FLAVIO (93) ROMA 02 agosto 2019
12 1,02,21 3fb SORRISO GIOVANNI (92) RICCIONE 03 aprile 2019
13 1,02,38 1fb LOSCHI MOISES DANIEL (94) GREENSBORO 30 novembre 2018
14 1,02,42 1 CAMERA ROBERTO (99) PORTO 01 giugno 2019
15 1,02,57 b SALADINI STEFANO (97) ROMA 21 giugno 2019
16 1,02,74 8 ZANETTI MARCO (98) ROMA 02 agosto 2019
17 1,02,79 1 TOMASI EMILIANO (01) ROMA 02 agosto 2019
18 1,02,95 4fb ZAMPESE MATTEO (96) RICCIONE 03 aprile 2019
19 1,02,97 2 PONGA CHRISTIAN (99) ROMA 08 giugno 2019
20 1,03,05 2 RIZZO GABRIELE (01) ROMA 02 agosto 2019
21 1,03,17 b CERVI RICCARDO (96) RICCIONE 03 aprile 2019
22 1,03,29 1 BOSSONE MARIO (01) CATANIA 19 luglio 2019
23 1,03,30 3 PELLEGRINO FRANCESCO PIO (00) ROMA 02 agosto 2019
24 1,03,37 7fb SPINA BRIAN (98) RICCIONE 03 aprile 2019
25 1,03,54 1 CERASUOLO SIMONE (03) ROMA 05 agosto 2019
26 1,03,57 b LOSAPPIO ALESSANDRO (96) ROMA 21 giugno 2019
27 1,03,68 5 CECCON THOMAS (01) MILANO 02 marzo 2019
28 1,03,72 b SPRINGHETTI DAVID (96) BRESSANONE 26 maggio 2019
29 1,03,77 b PUXEDDU ENRICO (98) RICCIONE 03 aprile 2019
30 1,03,81 b DI PALO VINCENZO (98) ROMA 02 agosto 2019
31 1,03,82 4 MONI LUCA (00) ROMA 02 agosto 2019
32 1,03,83 4 MANZONI ENRICO (01) ROMA 02 agosto 2019
33 1,03,87 b MANCINI GABRIELE (02) ROMA 02 agosto 2019
34 1,03,96 5 FERRARIO MARCO (00) ROMA 02 agosto 2019
35 1,04,00 1 ZENATTI ANDREA (97) TRENTO 18 luglio 2019
36 1,04,05 6 MOSCA GIACOMO (00) ROMA 02 agosto 2019
37 1,04,10 b BERGOGLIO ANDREA (00) RICCIONE 03 aprile 2019
38 1,04,17 4fg VIBERTI LUDOVICO (02) RICCIONE 03 aprile 2019
39 1,04,18 b DELLAROLE ANDREA (99) ROMA 02 agosto 2019
40 1,04,21 1 FERRARO CHRISTIAN (97) MONASTIER DI TREVISO 26 luglio 2019
41 1,04,26 1 FORTINI ALESSANDRO (98) TERNI 02 giugno 2019
42 1,04,28 b CESARIO VINCENZO (98) RICCIONE 03 aprile 2019
43 1,04,28 6fg COPPOLA FABIO (01) RICCIONE 03 aprile 2019
44 1,04,31 3 MORELLI ROMEO (94) ROMA 21 luglio 2019
45 1,04,32 4 DI FAZIO MARCO (98) ROMA 21 luglio 2019
46 1,04,37 6 PLURIBUS MICHELE (01) ROMA 02 agosto 2019
47 1,04,39 6 PINCA LUCA (00) KRANJ 10 marzo 2019
48 1,04,45 2 RAZZETTI ALBERTO (99) GENOVA 28 aprile 2019
49 1,04,51 5 BIZZARRI SIMONE (98) ROMA 21 luglio 2019
50 1,04,57 b BRESSAN EDOARDO (02) ROMA 21 giugno 2019

100 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 2,06,12 ČUPKOV ANTON (RUS) GWANGJU 26 luglio 2019
R E 2,06,12 ČUPKOV ANTON (RUS) GWANGJU 26 luglio 2019
R I Ass. 2,08,50 FACCI LORIS ROMA 30 luglio 2009
R I Ci 2,08,63 GIORGETTI EDOARDO ROMA 30 luglio 2009
R I Jr 2,11,53 MARTINENGHI NICOLO' INDIANAPOLIS 26 agosto 2017
R I Ri 2,13,74 MARTINENGHI NICOLO' ROMA 08 agosto 2015
R I Ri 14 anni 2,21,18 MANTEGAZZA CHRISTIAN ROMA 06 agosto 2019

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 2,10,17 1 PIZZINI LUCA (89) RICCIONE 05 aprile 2019
2 2,10,79 2 GIORGETTI EDOARDO (89) RICCIONE 05 aprile 2019
3 2,12,27 8 FUSCO ALESSANDRO (00) ROMA 23 giugno 2019
4 2,13,88 2 CASTELLO ANDREA (98) ROMA 03 agosto 2019
5 2,14,29 4 SORRISO GIOVANNI (92) RICCIONE 05 aprile 2019
6 2,14,35 5 CASNA ZACCARIA (95) RICCIONE 05 aprile 2019
7 2,14,70 3 BIZZARRI FLAVIO (93) ROMA 03 agosto 2019
8 2,14,99 4 SALADINI STEFANO (97) ROMA 03 agosto 2019
9 2,15,08 5 ZANETTI MARCO (98) ROMA 03 agosto 2019

10 2,15,82 1fb LOSCHI MOISES DANIEL (94) GREENSBORO 01 dicembre 2018
11 2,16,19 7 ZANNELLI ALESSANDRO (96) ROMA 03 agosto 2019
12 2,16,38 4 MARTINENGHI NICOLO' (99) MILANO 01 marzo 2019
13 2,16,50 1 TOMASI EMILIANO (01) ROMA 03 agosto 2019
14 2,16,69 7 PONGA CHRISTIAN (99) RICCIONE 05 aprile 2019
15 2,16,81 1fb ZAMPESE MATTEO (96) RICCIONE 05 aprile 2019
16 2,16,83 2 RIZZO GABRIELE (01) ROMA 03 agosto 2019
17 2,16,94 2fb DI BENEDETTO LUCA (99) RICCIONE 05 aprile 2019
18 2,17,11 b CERVI RICCARDO (96) RICCIONE 05 aprile 2019
19 2,17,35 b DELLAROLE ANDREA (99) RICCIONE 05 aprile 2019
20 2,17,43 3 BRUSHTULLI GABRIEL (01) ROMA 03 agosto 2019
21 2,17,62 1 BIZZARRI SIMONE (98) ROMA 19 luglio 2019
22 2,17,82 3 LAI MASSIMO (00) ROMA 03 agosto 2019
23 2,18,65 b BONDAVALLI MATTIA (96) RICCIONE 05 aprile 2019
24 2,18,74 3 MONI LUCA (00) ROMA 07 giugno 2019
25 2,19,02 1 BOSSONE MARIO (01) CATANIA 20 luglio 2019
26 2,19,24 2 FERRARIO MARCO (00) BERGAMO 01 giugno 2019
27 2,19,32 3 PUXEDDU ENRICO (98) TORINO 10 febbraio 2019
28 2,19,44 4 POGGIO FEDERICO (98) TORINO 10 febbraio 2019
29 2,19,44 b BRESSAN EDOARDO (02) ROMA 03 agosto 2019
30 2,19,54 5 MOSCA GIACOMO (00) ROMA 03 agosto 2019
31 2,19,82 6 FORTINI ALESSANDRO (98) ROMA 07 giugno 2019
32 2,19,85 4 BREBBIA GIONATA (01) ROMA 03 agosto 2019
33 2,19,95 2 AMADEI LUCA (99) MILANO 12 luglio 2019
34 2,20,09 1 VANNUCCHI ANDREA (03) ROMA 06 agosto 2019
35 2,20,14 1 DONZELLI EDOARDO (96) ROMA 28 giugno 2019
36 2,20,26 1 SPINA BRIAN (98) LIVORNO 06 luglio 2019
37 2,20,36 6 BARAVELLI TOMMASO (01) ROMA 03 agosto 2019
38 2,20,40 2 ALBINO ANTONIO (03) ROMA 06 agosto 2019
39 2,20,49 3fg VIBERTI LUDOVICO (02) RICCIONE 05 aprile 2019
40 2,20,95 8 MALATESTA LEPROTTI LEONARDO (00) ROMA 03 agosto 2019
41 2,20,98 7 BUGLI COSIMO (01) ROMA 03 agosto 2019
42 2,21,06 8 PLURIBUS MICHELE (01) ROMA 03 agosto 2019
43 2,21,18 3 MANTEGAZZA CHRISTIAN (05) ROMA 06 agosto 2019
44 2,21,24 1 COLONNELLI ALESSIO (01) RICCIONE 02 giugno 2019
45 2,21,62 10 MENIN ALBERTO (02) ROMA 03 agosto 2019
46 2,21,69 b GRASSI MARCO (99) SABADELL 06 aprile 2019
47 2,21,71 b DI PALO VINCENZO (98) ROMA 23 giugno 2019
48 2,21,85 4 CAROLETTA FRANCESCO (03) ROMA 06 agosto 2019
49 2,22,05 9 CIRILLO PIETRO (99) ROMA 03 agosto 2019
50 2,22,06 5 RIZZARDI FEDERICO (04) ROMA 06 agosto 2019

200 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 22,27 GOVOROV ANDRIY (UKR) ROMA 01 luglio 2018
R E 22,27 GOVOROV ANDRIY (UKR) ROMA 01 luglio 2018
R I Ass. 23,21 CODIA PIERO BARCELLONA 28 luglio 2013
R I Ci 23,37 CECCON THOMAS BUDAPEST 24 agosto 2019
R I Jr 23,37 CECCON THOMAS BUDAPEST 24 agosto 2019
R I Ri 24,50 CECCON THOMAS RICCIONE 06 aprile 2017
R I Ri 14 anni 25,71 CECCON THOMAS REGGIO EMILIA 16 maggio 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 23,29 sf CODIA PIERO (89) GWANGJU 21 luglio 2019
2 23,37 1 CECCON THOMAS (01) BUDAPEST 24 agosto 2019
3 23,63 sf GARGANI LORENZO (00) NAPOLI 04 luglio 2019
4 23,71 2fb RIVOLTA MATTEO (91) ROMA 23 giugno 2019
5 23,72 5 D'ANGELO DANIELE (95) ROMA 23 giugno 2019
6 23,76 1 CONDORELLI SANTO YUKIO (95) RICCIONE 03 aprile 2019
7 23,87 2 BRUGNONI GIULIO (98) ROMA 02 agosto 2019
8 23,89 3 IZZO GIOVANNI (98) ROMA 02 agosto 2019
9 23,95 2 BURDISSO FEDERICO (01) GINEVRA 19 gennaio 2019

10 23,99 5 VERGANI ANDREA (97) RICCIONE 03 aprile 2019
11 24,10 6 GENI SIMONE (92) ROMA 23 giugno 2019
12 24,13 7 ZORZETTO DEVID (00) RICCIONE 03 aprile 2019
13 24,17 b VIMERCATI LEONARDO (95) RICCIONE 03 aprile 2019
14 24,22 4 CATALANO FRANCESCO LAMBERTO (97) SABADELL 06 aprile 2019
15 24,22 1 FARACI CLAUDIO ANTONINO (01) ROMA 02 agosto 2019
16 24,29 b RAZZETTI ALBERTO (99) EINDHOVEN 12 aprile 2019
17 24,31 3fb FERRARO CHRISTIAN (97) RICCIONE 03 aprile 2019
18 24,32 3 CHIRICO LUCA (99) ROMA 02 agosto 2019
19 24,37 1 MARCHESE DAVIDE (96) GENOVA 13 luglio 2019
20 24,38 b VALSECCHI EDOARDO (97) ROMA 02 agosto 2019
21 24,39 b BELOTTI MARCO (88) RICCIONE 03 aprile 2019
22 24,44 b NARDOZZA ENZO (97) ROMA 23 giugno 2019
23 24,46 7 TAVOLETTA RAFFAELE (96) ROMA 02 agosto 2019
24 24,48 1 MIRESSI ALESSANDRO (98) TORINO 07 luglio 2019
25 24,48 b GLESSI LORENZO (98) ROMA 02 agosto 2019
26 24,49 8 TURRINI NICOLA PIERMARIA (95) ROMA 02 agosto 2019
27 24,59 2 LAMBERTI MICHELE (00) MILANO 11 luglio 2019
28 24,61 1 VECCHIETTI EUGENIO (98) PESARO 20 luglio 2019
29 24,64 b NARDINI DAVIDE (99) ROMA 02 agosto 2019
30 24,67 2 PIGNOTTI LORENZO (02) ROMA 02 agosto 2019
31 24,69 3 BUSA MICHELE (01) SERRAVALLE 16 febbraio 2019
32 24,73 1 ANDOLFI GIANLUCA (00) SCANZANO JONICO 15 giugno 2019
33 24,77 pt RUSSELLO NICOLO' (00) MILANO 16 marzo 2019
34 24,77 2 VEGRO MICHELE (00) RICCIONE 02 giugno 2019
35 24,78 3 ORSI MARCO (90) RICCIONE 17 luglio 2019
36 24,79 b TODESCO LUCA (98) ROMA 02 agosto 2019
37 24,82 1 SANSONE GIANMARCO (00) LIVORNO 05 luglio 2019
38 24,82 p CARINI GIACOMO (97) ROMA 01 agosto 2019
39 24,85 1 LEONI MARCO (00) GEZIRA 26 aprile 2019
40 24,87 1 BONACCHI NICCOLO' (94) LIVORNO 16 luglio 2019
41 24,89 1 SALADINI STEFANO (97) TORINO 19 luglio 2019
42 24,89 4 GRIFO' GIANMARCO (02) ROMA 02 agosto 2019
43 24,90 1 LOMBINI FABIO (98) PALERMO 14 aprile 2019
44 24,94 7 TOMASI RICCARDO (00) ROMA 02 agosto 2019
45 24,97 3 RICCI PAOLO (95) IMOLA 08 giugno 2019
46 24,99 1 SPERANDIO CHRISTIAN (98) RAVENNA 03 maggio 2019
47 25,02 b SCALINI LORENZO (97) RICCIONE 03 aprile 2019
48 25,02 1 MARRONE MIRKO (98) ROMA 19 luglio 2019
49 25,02 1 MAURELLI DARIO (00) ROMA 19 luglio 2019
50 25,03 9 FACCIOLA' ANDREA (99) ROMA 08 giugno 2019

50 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 49,50 DRESSEL CAELEB (USA) GWANGJU 26 luglio 2019
R E 49,95 ČAVIĆ MILORAD (SRB) ROMA 01 agosto 2009
R I Ass. 50,64 CODIA PIERO GLASGOW 09 agosto 2018
R I Ci 51,73 BURDISSO FEDERICO ROMA 29 giugno 2018
R I Jr 51,73 BURDISSO FEDERICO ROMA 29 giugno 2018
R I Ri 52,73 BURDISSO FEDERICO ROMA 05 agosto 2017
R I Ri 14 anni 57,07 DELLA MORTE ALFONSO ROMA 05 agosto 2019

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 51,75 1 CODIA PIERO (89) RICCIONE 05 aprile 2019
2 51,83 2 BURDISSO FEDERICO (01) BUDAPEST 22 agosto 2019
3 52,00 3 CONDORELLI SANTO YUKIO (95) JINAN 08 agosto 2019
4 52,27 1 RAZZETTI ALBERTO (99) ROMA 01 agosto 2019
5 52,32 b RIVOLTA MATTEO (91) ROMA 21 giugno 2019
6 52,45 sp FERRARO CHRISTIAN (97) NAPOLI 09 luglio 2019
7 52,82 2 D'ANGELO DANIELE (95) ROMA 01 agosto 2019
8 53,19 1fb CARINI GIACOMO (97) RICCIONE 05 aprile 2019
9 53,23 8 GENI SIMONE (92) RICCIONE 05 aprile 2019

10 53,33 1 ZORZETTO DEVID (00) ROMA 07 giugno 2019
11 53,34 2 GARGANI LORENZO (00) ROMA 01 agosto 2019
12 53,34 sf FARACI CLAUDIO ANTONINO (01) BUDAPEST 21 agosto 2019
13 53,54 3 CHIRICO LUCA (99) ROMA 01 agosto 2019
14 53,58 4 IZZO GIOVANNI (98) ROMA 01 agosto 2019
15 53,65 1 NARDOZZA ENZO (97) ROMA 27 giugno 2019
16 53,81 3fb FAVA EMANUEL (99) RICCIONE 05 aprile 2019
17 53,89 b GLESSI LORENZO (98) RICCIONE 05 aprile 2019
18 53,93 b BRUGNONI GIULIO (98) ROMA 01 agosto 2019
19 53,96 b TAVOLETTA RAFFAELE (96) ROMA 21 giugno 2019
20 54,06 4 BELOTTI MARCO (88) MADRID 17 marzo 2019
21 54,16 b COGGI VALERIO (94) ROMA 21 giugno 2019
22 54,18 3 CECCON THOMAS (01) GINEVRA 18 gennaio 2019
23 54,33 6 CRESCENZO RICCARDO (97) MILANO 02 marzo 2019
24 54,39 5 SANSONE GIANMARCO (00) ROMA 01 agosto 2019
25 54,42 b VALSECCHI EDOARDO (97) RICCIONE 05 aprile 2019
26 54,52 9 GESMINI GIANLUCA (98) ROMA 01 agosto 2019
27 54,56 2 BUSA MICHELE (01) ROMA 01 agosto 2019
28 54,80 1 LEONI MARCO (00) GEZIRA 27 aprile 2019
29 54,89 1 VECCHIETTI EUGENIO (98) PESARO 15 giugno 2019
30 54,95 6 TOMASI RICCARDO (00) ROMA 01 agosto 2019
31 54,95 3 SACCARDI ERNESTO (02) ROMA 01 agosto 2019
32 54,97 3fg PAPA SALVATORE (01) RICCIONE 05 aprile 2019
33 54,97 4 CAROLI SAMUELE (01) ROMA 01 agosto 2019
34 55,02 b CATALANO FRANCESCO LAMBERTO (97) RICCIONE 05 aprile 2019
35 55,02 1 DE TULLIO MARCO (00) MERANO 30 giugno 2019
36 55,06 1fb PELIZZARI MATTEO (91) MADRID 17 marzo 2019
37 55,11 b TURRINI NICOLA PIERMARIA (95) RICCIONE 05 aprile 2019
38 55,12 3 BRIVIO EMANUELE (98) MILANO 13 luglio 2019
39 55,19 1 LAMBERTI MICHELE (00) PRATO 19 maggio 2019
40 55,23 6 FACCIOLA' ANDREA (99) ROMA 07 giugno 2019
41 55,29 1 TODESCO LUCA (98) VERONA 21 luglio 2019
42 55,31 b MENEGALDO LORENZO (01) RICCIONE 05 aprile 2019
43 55,33 3 PIGNATTI MATTEO (96) ROMA 07 luglio 2019
44 55,33 2 COSSALI MARZIO (00) MILANO 13 luglio 2019
45 55,38 1 RITAROSSI MATTEO (03) ROMA 05 agosto 2019
46 55,39 1 BONACCHI NICCOLO' (94) EMPOLI 02 giugno 2019
47 55,41 1 MARCHESE DAVIDE (96) RAPALLO 16 maggio 2019
48 55,42 b VIMERCATI LEONARDO (95) RICCIONE 05 aprile 2019
49 55,44 2 MARUCCI MATTIA (95) CIVITAVECCHIA 17 marzo 2019
50 55,46 2 MIRESSI ALESSANDRO (98) RAPALLO 26 maggio 2019

100 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,50,73 MILÁK KRISTÓF (HUN) GWANGJU 24 luglio 2019
R E 1,50,73 MILÁK KRISTÓF (HUN) GWANGJU 24 luglio 2019
R I Ass. 1,54,39 BURDISSO FEDERICO GWANGJU 24 luglio 2019
R I Ci 1,54,39 BURDISSO FEDERICO GWANGJU 24 luglio 2019
R I Jr 1,54,39 BURDISSO FEDERICO GWANGJU 24 luglio 2019
R I Ri 1,57,83 BURDISSO FEDERICO NETANYA 30 giugno 2017
R I Ri 14 anni 2,06,64 CAVEDINI LORENZO ROMA 05 agosto 2016

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 1,54,39 4 BURDISSO FEDERICO (01) GWANGJU 24 luglio 2019
2 1,57,01 5 PELIZZARI MATTEO (91) ROMA 22 giugno 2019
3 1,57,17 2 CARINI GIACOMO (97) RICCIONE 02 aprile 2019
4 1,57,62 4 RAZZETTI ALBERTO (99) RICCIONE 02 aprile 2019
5 1,58,48 b FERRARO CHRISTIAN (97) NAPOLI 06 luglio 2019
6 1,58,50 2 PERFETTO GIUSEPPE (97) ROMA 03 agosto 2019
7 1,58,79 6 BERLINCIONI FILIPPO (96) RICCIONE 02 aprile 2019
8 1,59,50 7 CRESCENZO RICCARDO (97) RICCIONE 02 aprile 2019
9 1,59,56 1fb SASSI MICHELE (01) RICCIONE 02 aprile 2019

10 1,59,58 4 GESMINI GIANLUCA (98) ROMA 03 agosto 2019
11 2,00,41 1 CASARIN DAVIDE (95) VANCOUVER 23 febbraio 2019
12 2,00,78 1 CHIRICO LUCA (99) ROMA 03 agosto 2019
13 2,01,31 3fb FARACI CLAUDIO ANTONINO (01) RICCIONE 02 aprile 2019
14 2,01,55 4fb BRUGNONI TOMMASO (98) RICCIONE 02 aprile 2019
15 2,02,52 2 CAVEDINI LORENZO (02) ROMA 03 agosto 2019
16 2,02,72 2 TOSETTO NICOLO' (00) ROMA 03 agosto 2019
17 2,02,73 1 CUCCHIARO GIANLUCA (00) ROMA 21 luglio 2019
18 2,02,73 7 GALIMBERTI DAVIDE (96) ROMA 03 agosto 2019
19 2,02,82 3 LONGO ANDREA (00) ROMA 03 agosto 2019
20 2,02,90 3 TAROCCHI LORENZO (95) ROMA 21 luglio 2019
21 2,02,93 b DUTTO SIMONE (03) BAKU 23 luglio 2019
22 2,02,97 5fb BERTOLDI MATTEO (97) RICCIONE 02 aprile 2019
23 2,02,99 4 CAROSSA GIOVANNI (99) ROMA 03 agosto 2019
24 2,03,36 3 BRUNO LUCA (02) ROMA 03 agosto 2019
25 2,03,37 6 BOSCARO GIORGIO (00) ROMA 03 agosto 2019
26 2,03,46 1 VEZZINI ANDREA (02) MILANO 12 luglio 2019
27 2,03,51 6fb MARUCCI MATTIA (95) RICCIONE 02 aprile 2019
28 2,03,65 5 GIANNI ALESSIO (02) ROMA 03 agosto 2019
29 2,03,67 1 MARCHELLO DAVIDE (01) ROMA 05 giugno 2019
30 2,03,70 7 CECCON THOMAS (01) MILANO 01 marzo 2019
31 2,03,82 7 FRERI GEREMIA (00) ROMA 03 agosto 2019
32 2,03,95 2 GERARDIN ALESSIO (00) BOLOGNA 19 maggio 2019
33 2,03,96 6 CERBONE GIUSEPPE (02) ROMA 03 agosto 2019
34 2,04,27 1 GRIFO' GIANMARCO (02) CATANIA 20 luglio 2019
35 2,04,31 3fg SACCARDI ERNESTO (02) RICCIONE 02 aprile 2019
36 2,04,48 7 CIVITELLI ALESSANDRO (01) ROMA 03 agosto 2019
37 2,04,49 2 PROIETTI COLONNA ALESSIO (98) ROMA 05 giugno 2019
38 2,04,59 b RITAROSSI MATTEO (03) BAKU 23 luglio 2019
39 2,04,61 2 FERRARIO MARCO (00) MILANO 12 luglio 2019
40 2,04,61 b ANTONELLI MATTIA (98) ROMA 03 agosto 2019
41 2,04,99 1 RUSSO SIMONE (00) SCANZANO JONICO 16 giugno 2019
42 2,04,99 3 COSSALI MARZIO (00) MILANO 12 luglio 2019
43 2,05,17 b TOMASI RICCARDO (00) ROMA 03 agosto 2019
44 2,05,24 8 VENDRAME LEONARDO (00) ROMA 03 agosto 2019
45 2,05,29 9 MENEGALDO LORENZO (01) ROMA 03 agosto 2019
46 2,05,33 2 BONDAVALLI MATTIA (96) RICCIONE 31 maggio 2019
47 2,05,33 3 RINALDI FILIPPO (03) ROMA 06 agosto 2019
48 2,05,65 2 SANSONE GIANMARCO (00) LIVORNO 11 maggio 2019
49 2,05,70 1 LAMBERTI MATTEO (99) PAVIA 02 giugno 2019
50 2,05,78 b ZAPPELLA SIMONE (96) ROMA 03 agosto 2019

200 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,54,00 LOCHTE RYAN (USA) SHANGHAI 28 luglio 2011
R E 1,55,18 CSEH LÁSZLÓ (HUN) ROMA 29 luglio 2009
R I Ass. 1,58,33 BOGGIATTO ALESSIO ROMA 29 luglio 2009
R I Ci 1,59,25 RAZZETTI ALBERTO ROMA 03 agosto 2019
R I Jr 1,59,89 CECCON THOMAS ROMA 23 giugno 2019
R I Ri 2,02,16 CECCON THOMAS ROMA 07 agosto 2017
R I Ri 14 anni 2,08,04 MANTEGAZZA CHRISTIAN ROMA 07 agosto 2019

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 1,59,25 1 RAZZETTI ALBERTO (99) ROMA 03 agosto 2019
2 1,59,89 1fb CECCON THOMAS (01) ROMA 23 giugno 2019
3 2,00,88 2 SORRISO GIOVANNI (92) RICCIONE 04 aprile 2019
4 2,00,97 3 PELIZZARI MATTEO (91) RICCIONE 04 aprile 2019
5 2,01,25 4 GLESSI LORENZO (98) RICCIONE 04 aprile 2019
6 2,01,73 5 GENI SIMONE (92) RICCIONE 04 aprile 2019
7 2,01,96 6 MATTEAZZI PIER ANDREA (97) RICCIONE 04 aprile 2019
8 2,01,97 3fb MATTEAZZI MASSIMILIANO (99) ROMA 23 giugno 2019
9 2,02,12 3 BRIVIO EMANUELE (98) ROMA 03 agosto 2019

10 2,02,49 5 TAROCCHI LORENZO (95) ROMA 03 agosto 2019
11 2,02,75 1 BUONAGURO DYLAN (02) ROMA 03 agosto 2019
12 2,03,02 1 BALLO STEFANO (93) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
13 2,03,28 2 SVALDI TOBIA (01) ROMA 03 agosto 2019
14 2,03,29 8 BONDAVALLI MATTIA (96) RICCIONE 04 aprile 2019
15 2,03,32 2 BURDISSO FEDERICO (01) GINEVRA 19 gennaio 2019
16 2,03,56 6 TURRINI FEDERICO (87) ROMA 03 agosto 2019
17 2,03,57 b MARCIANO FABIEN (93) RICCIONE 04 aprile 2019
18 2,03,73 7 DI FABIO NICOLANGELO (96) ROMA 03 agosto 2019
19 2,03,96 1 MILLI MATTEO (89) RICCIONE 01 giugno 2019
20 2,04,32 3 CHIOSTRI RUBEN (01) ROMA 03 agosto 2019
21 2,04,38 2fb VELLUTI ANDREA (92) RICCIONE 04 aprile 2019
22 2,04,86 b CERVI RICCARDO (96) RICCIONE 04 aprile 2019
23 2,04,97 b LORA ERIK (98) RICCIONE 04 aprile 2019
24 2,05,13 3 FERRARIO MARCO (00) ROMA 03 agosto 2019
25 2,05,31 6fb SARPE PIETRO PAOLO (00) RICCIONE 04 aprile 2019
26 2,05,67 9 CAPURSO NICOLO' (92) ROMA 03 agosto 2019
27 2,05,86 2fg DELLADIO PATRICK (01) RICCIONE 04 aprile 2019
28 2,06,05 3fg BOSSONE MARIO (01) RICCIONE 04 aprile 2019
29 2,06,24 2 GIORGETTI EDOARDO (89) ROMA 19 luglio 2019
30 2,06,26 1 FUSCO ALESSANDRO (00) TORINO 20 luglio 2019
31 2,06,59 b MANCINI GABRIELE (02) ROMA 03 agosto 2019
32 2,06,65 b LA ROCCO ANTONIO (99) ROMA 23 giugno 2019
33 2,06,81 4fg CESTARI GIOVANNI (02) RICCIONE 04 aprile 2019
34 2,06,83 b DE TULLIO LUCA (03) BAKU 23 luglio 2019
35 2,06,94 b VENTRONE STEFANO (91) RICCIONE 04 aprile 2019
36 2,06,95 1 CARINI GIACOMO (97) PIACENZA 16 giugno 2019
37 2,07,18 4 XELLA ALESSANDRO (99) ROMA 03 agosto 2019
38 2,07,19 2 BERTOLDI MATTEO (97) RICCIONE 15 luglio 2019
39 2,07,19 5 PINCA LUCA (00) ROMA 03 agosto 2019
40 2,07,21 5fg CERBONE GIUSEPPE (02) RICCIONE 04 aprile 2019
41 2,07,28 1 SPANU MATTEO (99) BRESCIA 24 marzo 2019
42 2,07,35 b COSTA ANDREA (95) RICCIONE 04 aprile 2019
43 2,07,35 3 MEGLI FILIPPO (97) TRIESTE 04 maggio 2019
44 2,07,47 6 MORCIANO VICTOR (99) ROMA 03 agosto 2019
45 2,07,48 6fg GIANNI ALESSIO (02) RICCIONE 04 aprile 2019
46 2,07,54 2 MONTANARI ALESSANDRO (03) BURGAS 23 giugno 2019
47 2,07,57 b ZAGLI LORENZO (94) RICCIONE 04 aprile 2019
48 2,07,60 7 CRESCENZO RICCARDO (97) SERRAVALLE 17 febbraio 2019
49 2,07,83 7 DE SERIO MATTIA (01) ROMA 03 agosto 2019
50 2,07,87 3fb LENZI MATTIA (98) NIZZA 09 febbraio 2019

200 MISTI - INDIVIDUAL MEDLEY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

GRADUATORIE ITALIANE MASCHILI 2018 - 2019 VASCA LUNGA                                                                   
Tempi automatici non ufficiali

R M 4,03,84 PHELPS MICHAEL (USA) PECHINO 10 agosto 2008
R E 4,06,16 CSEH LÁSZLÓ (HUN) PECHINO 10 agosto 2008
R I Ass. 4,09,88 MARIN LUCA MELBOURNE 01 aprile 2007
R I Ci 4,11,67 MARIN LUCA MONTREAL 31 luglio 2005
R I Jr 4,14,31 MARIN LUCA MADRID 16 maggio 2004
R I Ri 4,25,43 SARPE PIETRO PAOLO ROMA 04 agosto 2016
R I Ri 14 anni 4,35,84 CECCON THOMAS ROMA 07 agosto 2015

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 4,15,73 1 MATTEAZZI PIER ANDREA (97) RICCIONE 06 aprile 2019
2 4,17,21 2 TURRINI FEDERICO (87) RICCIONE 06 aprile 2019
3 4,19,04 2 TAROCCHI LORENZO (95) ROMA 01 agosto 2019
4 4,21,27 4 BONDAVALLI MATTIA (96) RICCIONE 06 aprile 2019
5 4,21,93 3 BRIVIO EMANUELE (98) ROMA 01 agosto 2019
6 4,24,08 2 MATTEAZZI MASSIMILIANO (99) RICCIONE 02 giugno 2019
7 4,24,12 1 FILADELLI ANDREA (01) ROMA 01 agosto 2019
8 4,24,31 3 LA ROCCO ANTONIO (99) RICCIONE 02 giugno 2019
9 4,25,03 b SARPE PIETRO PAOLO (00) RICCIONE 06 aprile 2019

10 4,25,41 6 GALIMBERTI DAVIDE (96) RICCIONE 06 aprile 2019
11 4,25,89 7 VELLUTI ANDREA (92) RICCIONE 06 aprile 2019
12 4,25,98 2fb LORA ERIK (98) RICCIONE 06 aprile 2019
13 4,26,15 3 FERRARIO MARCO (00) ROMA 01 agosto 2019
14 4,26,30 4 CAPURSO NICOLO' (92) ROMA 01 agosto 2019
15 4,26,40 1 DE TULLIO LUCA (03) ROMA 05 agosto 2019
16 4,26,55 5 CARINI GIACOMO (97) ROMA 01 agosto 2019
17 4,26,65 b VENTRONE STEFANO (91) RICCIONE 06 aprile 2019
18 4,26,97 3fb CHIOSTRI RUBEN (01) RICCIONE 06 aprile 2019
19 4,27,50 5 PELIZZARI MATTEO (91) MADRID 15 marzo 2019
20 4,27,87 4 DI BENEDETTO LUCA (99) ROMA 01 agosto 2019
21 4,27,96 3 DELLADIO PATRICK (01) ROMA 01 agosto 2019
22 4,28,10 4fb CAROSSA GIOVANNI (99) RICCIONE 06 aprile 2019
23 4,28,43 2 BUONAGURO DYLAN (02) TRIESTE 19 luglio 2019
24 4,28,98 4 CESTARI GIOVANNI (02) ROMA 01 agosto 2019
25 4,29,28 1 BIANCALANA LORENZO (99) LIVORNO 19 luglio 2019
26 4,29,34 2 MANTEGAZZA  CHRISTIAN (05) ROMA 05 agosto 2019
27 4,29,35 6fb ZAGLI LORENZO (94) RICCIONE 06 aprile 2019
28 4,29,46 3 DI FABIO NICOLANGELO (96) ROMA 07 giugno 2019
29 4,29,59 2 GIANNI ALESSIO (02) LIVORNO 19 luglio 2019
30 4,29,63 1 CECCON THOMAS (01) MONASTIER DI TREVISO 01 maggio 2019
31 4,29,86 8fb FRERI GEREMIA (00) RICCIONE 06 aprile 2019
32 4,30,25 12 ROBERTO NICOLA (99) BARCELLONA 16 giugno 2019
33 4,30,52 b GLESSI LORENZO (98) NAPOLI 10 luglio 2019
34 4,30,67 1 GIOVANNONI IVAN (02) ROMA 20 luglio 2019
35 4,30,71 pt GRASSI ANDREA (01) MILANO 20 luglio 2019
36 4,30,71 6 DALU FABIO (00) ROMA 01 agosto 2019
37 4,30,96 5 MANCINI GABRIELE (02) ROMA 01 agosto 2019
38 4,31,17 6 PERFETTO GIUSEPPE (97) SERRAVALLE 16 febbraio 2019
39 4,31,37 6 DE SERIO MATTIA (01) ROMA 01 agosto 2019
40 4,31,73 7 XELLA ALESSANDRO (99) ROMA 01 agosto 2019
41 4,32,02 3 MARTELLI SAMUELE (03) ROMA 05 agosto 2019
42 4,32,03 b BERTOLDI MATTEO (97) RICCIONE 06 aprile 2019
43 4,32,24 1 BOSSONE MARIO (01) CATANIA 18 luglio 2019
44 4,32,29 8 CONTI MATTEO (99) ROMA 01 agosto 2019
45 4,32,34 7 SVALDI TOBIA (01) ROMA 01 agosto 2019
46 4,33,07 8 CERBONE GIUSEPPE (02) ROMA 01 agosto 2019
47 4,33,51 1 BARCAROLI SIMONE (00) ROMA 20 luglio 2019
48 4,33,54 9 TOSETTO NICOLO' (00) ROMA 01 agosto 2019
49 4,33,63 2 ZACCARIN MATTEO (95) CIVITAVECCHIA 27 marzo 2019
50 4,33,65 1 BARTOLONI CHRISTIAN (98) LIVORNO 19 luglio 2019

400 MISTI - INDIVIDUAL MEDLEY (tempi automatici)


